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Skaraborgs Sjukhus (SkaS) har verksamhet på flera orter i Skaraborg bl.a. i Falköping, Lidköping,
Mariestad och Skövde. Vi ger specialistsjukvård inom ett trettiotal specialiteter och arbetar tillsammans
för patientens hälsa genom livet, där vi erbjuder en sammanhållen och trygg vård. Varje dag och varje
timma gör våra medarbetare insatser som påverkar andra människors liv. Vi bryr oss om dig som gör
skillnad för andra och tillsammans skapar vi framtidens arbetsplats.

Beskrivning
Vi ger dig spännande arbetsuppgifter och nya utmaningar! Skaraborg, området mellan Vänern och
Vättern har mycket att erbjuda – mycket mer än du tror! Vi har platser i Skövde och i Lidköping att välja
bland. Hos oss i Skaraborg får du:

• Personlig utbildningspott på 20 000 kr för t ex AT-studieresa, regionalt AT-forum, AT-stämma.
• En introduktionsvecka, utbildning i A-HLR, katastrof- och akutmedicin mm, samt ytterligare 18
valfria utbildningsdagar under din AT.
• Teoretisk utbildning varje vecka, speciellt inriktad på dig som är AT-läkare.
• Personlig handledare som du träffar regelbundet.
• SPUR-inspekterade 2007, 2011 och 2015. Inspektion av AT-klinikerna genomförs regelbundet.
• AT-start vecka 36 eller 49.
• Anställningsintervjuer genomförs den 6 och 11-14 mars

Arbetsuppgifter
AT-tjänstgöring.

Kvalifikationer
Läkarexamen och ev beslut från Socialstyrelsen om att fullgöra AT. Om läkarexamen
och Socialstyrelsens beslut redan erhållits vid ansökningstillfället ska detta bifogas ansökan.

För dig som har utbildat dig till läkare i annat land än Sverige och inte har svensk gymnasieexamen,
krävs intyg om godkända språkkunskaper i svenska motsvarande kraven på allmän behörighet för
antagning till läkarutbildning i Sverige (godkänt prov i Svenska B alternativt TISUS-test eller
motsvarande C1 på Europaskalan). För läkare utbildade i Norden görs en individuell bedömning.

Övrig Information
Vid en eventuell anställning som AT-läkare kommer vi att begära utdrag ur misstanke och
belastningsregistret. Denna förfrågan sköts av arbetsgivaren.

Mer om AT i Skaraborg hittar du på http://www.skaraborgsdoktor.nu/

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 



Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.

Anställningsform Tidsbegränsad anställning
Anställningens omfattning Heltid
Tillträde Introduktionsvecka v. 36 eller v.49
Löneform Fast lön
Antal lediga befattningar 9
Sysselsättningsgrad 100%
Ort Lidköping
Län Västra Götalands län
Land Sverige
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